
 
 
 
  

Protokoll fört vid Fyrklöverns samrådsmöte torsdagen den 8 april 2010 på Hotell 
Rådmannen i Alvesta. 
 
Närvarande: 
Wanda Rydholm Boverket 
Erik Kylefalk  FunkiS 
Carl-Eric Carlsson FSV +FSB  
Annika Brännmark PLR Vent 
Sven Mangnäs RSVR 

 
1 Mötet öppnades av Wanda Rydholm som hälsade de närvarande välkomna till 

dagens möte. 
 
2 Föreslagen dagordning godkändes av mötet. 
 
3 Till att justera dagens protokoll förutom Wanda Rydholm valdes Erik Kylefalk. 
 
4 Föregående mötesprotokoll från den 10 december 2009 godkändes och lades till 

handlingarna. 
 
5 Info från klöverbladen: 
 
 FunkiS, Erik meddelade att fortbildningskurserna kommer att fortsätta efter 

uppdateringar. FunkiS har sitt årsmöte den 15-16 april i Norrköping. Radonkurserna 
är efterfrågade och fullbesatta. 

 
 FSV, Carl-Eric meddelade att FSV har haft sitt årsmöte och utbildningsdagar i 

Nässjö. Ett 60 tal medlemmar deltog. Ny ordförande är Pia Hermansson som är 
verksam i Göteborgs kommun. 

 
 FSB har sitt årsmöte och utbildningsdagar den 5-7 maj i Borgholm. 
 
 
 RSVR, Sven Mangnäs informerade att de har årsmöte den 16 april i Stockholm. 

RSVR har förhandlat fram en privat sjukförsäkring för medlemsföretagen. 
Framtidsgruppen jobbar vidare och skall presentera detta på årsmötet. Det pågår lite 
samtal med NADCA som är RSVR:s motsvarighet i USA. 
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 Boverket, Wanda ska delta på FunkiS konferens 15-16 april i Norrköping. Ändringar i 

BBR 6:22, 6:72 samt 6:255 som ska gälla från och med 2010/2011 är ute på remiss. 
BÄR 2010, remiss för ändringsregler beräknas att går ut innan sommaren ihop med 
brandreglerna avsnitt 5. 

 Ett extra referensmöte för BÄR 2010 kommer att ske under maj månad.  
 
6 PLR-Vent Annika meddelade att Thomas Dahlberg är tillförordnad VD. Den 22 maj 

har PLR kongress i Stockholm. Vidare så kommer de inom kort att ge ut ett 
nyhetsbrev. VVS-AMA avslog remissen som SSR, RSVR och PLR svarat på och som 
handlade om nitar i ventilationsskarvar och vid rensluckor. Utbildningen för 
Ventilationstekniker i VVS o Fastighetsprogrammet Gy 11 kommer att starta 2011. 
Brandtester har skett hos NSP i Vargön på imkanaler för storkök. Inget av proven 
klarade testerna. 

 Man provade i olika dimensioner 2 tim. i 240 grader och 1095 grader i 30 minuter. 
 
7                 Övriga frågor, en kvarstående fråga från flera föregående möten är RSVI:s. 

fortsatta frånvaro i Fyrklövern. Mötet beslutade att Sven och Erik skall författa ett brev 
till RSVI och begära ett besked om RSVI:s fortsatta medverkan i Fyrklöverns arbete. 
Noteras kan att RSVI:s närvaro har saknats sedan maj 2007. Ingen medverkan har 
heller funnits i Fyrklöverns monter under mässorna i Jönköping. 
Om RSVI beslutar att avsluta sin medverkan eller avstår från svar inom stipulerad tid 
kommer Fyrklöverns logotype att förändras enligt senare beslut av övriga klöverblad. 
En avslutad medverkan från RSVI är att beklaga eftersom Boverket initialt önskade 
en obruten kvalitetskedja. 

 
Wanda meddelade att den första maj kan Boverket få en ny struktur för verksamhet 
 med nya verksamhets- och processchefer. Förslaget finns på fördelning av ca 
120 ”sakkunniga experter” inom 4 enheter:                 
Planering och bygglov, Byggnadsteknik, Boende och miljö och Arkitektur och  
stadsutveckling. 
Dessutom kommer ca 80 medarbetare att ingå i stöd- och en stabfunktion under GD. 

 
8 Nästa möte sker torsdagen den 12 augusti kl. 10.00 på Hotell Rådmannen i Alvesta. 
 
9 Mötet avslutades och Wanda Rydholm tackade deltagarna för visat intresse. 
 
 
 
 
 Vid protokollet:   Justerat via mail: 
 
 Sven Mangnäs   Wanda Rydholm 
 
 RSVR    Erik Kylefalk  

  
 


